
ZARZĄDZENIE NR 66

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. dostępności 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Jakuba Bulika – specjalistę w Wydziale Administracyjnym i Kadr, 
do wykonywania w Kuratorium Oświaty w Warszawie zadań koordynatora 
ds. dostępności, o której mowa w art.14 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2024.1411).

§ 2. Do zadań koordynatora ds. dostępności należy w szczególności:

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 
przez podmiot, o którym mowa w ust. 1; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez podmiot, 
o którym mowa w ust. 1, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6; 

3) monitorowanie działalności podmiotu, o którym mowa w ust. 1, w zakresie 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. 1. Zobowiązuje się Koordynatora ds. dostępności do sporządzania co 4 lata, najpóźniej
do dnia 15 marca danego roku, raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

2. Zgodnie z art. 11 ust. 1 ww. ustawy, raport o którym mowa w ust. 1 powinien zostać 
opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej, Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
najpóźniej do dnia 31 marca danego roku kalendarzowego.

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego i Kadr do udostępnienia 
Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów Rządowych danych kontaktowych 
Koordynatora, o którym mowa w § 1 w celu opublikowania na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 11 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 6 lutego 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora ds. dostępności 
Kuratorium Oświaty w Warszawie”.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska



     


		2024-10-31T13:28:42+0000
	Wioletta Krzyżanowska




